PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2024
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: CAMILO SILVA DOS SANTOS
CPF: 041.701.025‐76
OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  instrumento  a  aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  (Perecíveis),
solicitado através da Secretaria Municipal da Educação, de forma parcelada, com vistas ao atendimento
das necessidades da Merenda Escolar do ano letivo 2024.
DATA DE ASSINATURA: 16/02/2024

VALOR GLOBAL: 25.528,27 (vinte e cinco mil e quinhentos e vinte e oito reais e vinte e sete centavos)
PRAZO: 31.12.2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2010 – Gestão de Serviços da Educação
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1552 – Transferências do FNDE – PNAE
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30 – Material de Consumo
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 159/2024
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: OTAVIO CAIRES RIBAS
CPF: 354.509.835‐49
OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  instrumento  a  aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  (Perecíveis),
solicitado através da Secretaria Municipal da Educação, de forma parcelada, com vistas ao atendimento
das necessidades da Merenda Escolar do ano letivo 2024.
DATA DE ASSINATURA: 16/02/2024

VALOR GLOBAL: R$ 21.819,69 (vinte e um mil e oitocentos e dezenove reais e sessenta e nove centavos)
PRAZO: 31.12.2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2010 – Gestão de Serviços da Educação
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1552 – Transferências do FNDE – PNAE
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30 – Material de Consumo
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 161/2024
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: SUELI SILVA PINA
CPF: 873.814.005‐53
OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  instrumento  a  aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  (Perecíveis),
solicitado através da Secretaria Municipal da Educação, de forma parcelada, com vistas ao atendimento
das necessidades da Merenda Escolar do ano letivo 2024.
DATA DE ASSINATURA: 16/02/2024

VALOR GLOBAL: R$ 37.462,82 (trinta e sete mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois
centavos).
PRAZO: 31.12.2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2010 – Gestão de Serviços da Educação
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1552 – Transferências do FNDE – PNAE
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30 – Material de Consumo
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

		2024-02-27T10:49:16-0300